FINANÇAT AMB FONS NEXT GENERATION EU EN EXECUCIÓ DEL MECANISME 

DE RECUPERACIÓ I RESILIÈNCIA I EL PLA DE RECUPERACIÓ, 

TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA, es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec 

de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de 
1.004.139,14 € (Un milió quatre mil cent trenta-nou euros amb catorze), IVA inclòs, 

amb el desglossament següent: 

Criteris automàtics 

- Preu 

Oferta econòmica TOTAL del contracte 

Preu sense IVA 

829.867,06 euros 

1 

Tipus IVA (21%) 

Import IVA 

174.272,08 euros